
Laufende Scheibe 10 m, Herren I 4.10.10

1. 3300029 TuS Schwanheim 1670

      Fass, Uwe 548

      Vogelbacher, Christoph 564

      Vogelbacher, Daniela 558

2. 2500051 SV Unter-Schwarz 1 1489

      Gessner, Stephan 515

      Schmitt, Christoph 474

      Otterbein, Matthias 500

3. 2600027 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1465

      Leib, Stefan 556

      Schmidt, Karlfried 469

      Tiefau, Kai-Uwe 440

4. 2600027 SV Krofdorf-Gleiberg 2 1409

      Gerlach, Christoph 541

      Hennemann, Jörg 432

      Schmidt, Katrin 436

na. 2700011 SV Großenlüder 1 994

      Schenk, Günter 0

      Schneider, Marius 507

      Hartmann, Nathalie 487

Laufende Scheibe 10 m, Herren I 4.10.10

1. Vogelbacher, Christoph 3300029   TuS Schwanheim 564

2. Vogelbacher, Daniela 3300029   TuS Schwanheim 558

3. Leib, Stefan 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 1 556

4. Fass, Uwe 3300029   TuS Schwanheim 548

5. Gerlach, Christoph 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 2 541

6. Gessner, Stephan 2500051   SV Unter-Schwarz 1 515

7. Schneider, Marius 2700011   SV Großenlüder 1 507

8. Otterbein, Matthias 2500051   SV Unter-Schwarz 1 500

9. Hartmann, Nathalie 2700011   SV Großenlüder 1 487

10. Schmitt, Christoph 2500051   SV Unter-Schwarz 1 474

11. Schmidt, Karlfried 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 1 469

12. Tiefau, Kai-Uwe 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 1 440

13. Schmidt, Katrin 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 2 436

14. Hennemann, Jörg 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 2 432

15. Hofmann, Burkhard 2600023   SV Alten Buseck 399

16. Ohnheiser, Karla 3300029   TuS Schwanheim 374

na. Czarny, Tim 3300029   TuS Schwanheim 0

na. Hermann, Torsten 2500051   SV Unter-Schwarz 2 0

na. Schenk, Günter 2700011   SV Großenlüder 1 0

Laufende Scheibe 10 m, Schüler A 4.10.20

1. 3300029 TuS Schwanheim 932

      Quach, Louis 302

      Scherer, Jessica 304

      Stillfried, Manuel 326

2. 3300029 TuS Schwanheim 831

      Arslan, Kerem 256

      Gelhorn, Kristofer 289

      Scherer, Tim 286

Laufende Scheibe 10 m, Schüler A 4.10.20

1. Stillfried, Manuel 3300029   TuS Schwanheim 326

2. Scherer, Jessica 3300029   TuS Schwanheim 304

3. Quach, Louis 3300029   TuS Schwanheim 302

4. Gelhorn, Kristofer 3300029   TuS Schwanheim 289

5. Scherer, Tim 3300029   TuS Schwanheim 286

6. Arslan, Kerem 3300029   TuS Schwanheim 256

Laufende Scheibe 10 m, Jugend 4.10.30

1. 2700011 SV Großenlüder 1418

      Denzel, Alexander 494

      Schneider, Madeline 490

      Ullrich, Lukas 434

Laufende Scheibe 10 m, Jugend 4.10.30

1. Denzel, Alexander 2700011   SV Großenlüder 494

2. Schneider, Madeline 2700011   SV Großenlüder 490

3. Ullrich, Lukas 2700011   SV Großenlüder 434

4. Schmidt, Maximilian 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 350

Laufende Scheibe 10 m, Junioren I 4.10.40

1. 3300029 TuS Schwanheim 1613

      Fass, Torsten 545

      Großheim, Kris 567

      Schmitt, Florian 501

Laufende Scheibe 10 m, Junioren I 4.10.40

1. Großheim, Kris 3300029   TuS Schwanheim 567

2. Fass, Torsten 3300029   TuS Schwanheim 545

3. Schmitt, Florian 3300029   TuS Schwanheim 501

4. Schmitt, Marco 2700011   SV Großenlüder 460

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren I 4.15.10

1. 3300029 TuS Schwanheim 1110

      Fass, Uwe 375

      Vogelbacher, Christoph 370

      Vogelbacher, Daniela 365

2. 3300029 TuS Schwanheim 1078

      Fass, Torsten 353

      Großheim, Kris 377

      Schneider, Marius 348

3. 2600027 SV Krofdorf-Gleiberg 1 1024

      Leib, Stefan 348

      Schmidt, Karlfried 320

      Gerlach, Christoph 356

4. 2700011 SV Großenlüder I 991

      Hartmann, Nathalie 327

      Schmitt, Florian 312

      Schneider, Madeline 352

5. 2300006 SV Goennern 953

      Gessner, Stephan 316

      Schmitt, Christof 324

      Otterbein, Matthias 313

6. 2600027 SV Krofdorf-Gleiberg 2 849

      Tiefau, Kai-Uwe 294

      Hennemann, Jörg 292

      Schmidt, Katrin 263

na. 3300029 TuS Schwanheim 585

      Czarny, Tim 0

      Denzel, Alexander 316

      Ohnheiser, Karla 269

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren I 4.15.10

1. Fass, Uwe 3300029   TuS Schwanheim 375

2. Vogelbacher, Christoph 3300029   TuS Schwanheim 370

3. Gerlach, Christoph 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 1 356

4. Schneider, Marius 3300029   TuS Schwanheim 348

5. Leib, Stefan 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 1 348

6. Schmitt, Christof 2300006   SV Goennern 324

7. Schmidt, Karlfried 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 1 320

8. Gessner, Stephan 2300006   SV Goennern 316

9. Otterbein, Matthias 2300006   SV Goennern 313

10. Tiefau, Kai-Uwe 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 2 294

11. Hennemann, Jörg 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 2 292

12. Hofmann, Burkhard 2600023   SV Alten Buseck 255

13. Rehm, Matthias 2300006   SV Goennern 223

na. Czarny, Tim 3300029   TuS Schwanheim 0

na. Schenk, Günter 2700011   SV Großenlüüder 2 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damen I 4.15.11

1. Vogelbacher, Daniela 3300029   TuS Schwanheim 365

2. Hartmann, Nathalie 2700011   SV Großenlüder I 327

3. Ohnheiser, Karla 3300029   TuS Schwanheim 269

4. Schmidt, Katrin 2600027   SV Krofdorf-Gleiberg 2 263

na. Faust, Magdalena 2700011   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Junioren I 4.15.40

1. Großheim, Kris 3300029   TuS Schwanheim 377

2. Fass, Torsten 3300029   TuS Schwanheim 353

3. Schneider, Madeline 2700011   SV Großenlüder I 352

4. Denzel, Alexander 3300029   TuS Schwanheim 316
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5. Schmitt, Florian 2700011   SV Großenlüder I 312

6. Schmitt, Marco 2700011   SV Großenlüüder 2 291

7. Schmidt, Maximilian 2600027   SV 1902 Krofdorf-
Gleiberg

254

na. Ullrich, Lukas 2700011   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 50 m, Herren I 4.20.10

1. 2600009 SV Wissmar 1630

      Leib, Stefan 581

      Schmidt, Karlfried 517

      Tiefau, Kai-Uwe 532

2. 2700011 SV Großenlüder 1570

      Gessner, Stephan 509

      Otterbein, Matthias 538

      Schmitt, Christoph 523

3. 2700011 SV 1848 Großenlüder 1464

      Schmitt, Florian 521

      Schenk, Günter 445

      Schmitt, Marco 498

4. 3300029 TuS Schwanheim 1352

      Czarny, Tim 465

      Denzel, Alexander 491

      Ohnheiser, Karla 396

5. 2700001 SV Fulda 1299

      Lindig, Tim 435

      Schnaus, Andreas 375

      Schulter, Wolfgang 489

6. 2700021 SV Künzell 1067

      Angelstein, Manuel 324

      Henkel, Dirk 325

      Mock, Kevin 418

Q. 3300029 TuS Schwanheim 1736

      Fass, Torsten 572

      Fass, Uwe 590

      Großheim, Kris 574

Q. 2700011 SV Großenlüder 1659

      Schneider, Marius 533

      Vogelbacher, Christoph 568

      Vogelbacher, Daniela 558

Laufende Scheibe 50 m, Herren I 4.20.10

1. Leib, Stefan 2600009   SV Wissmar 581

2. Otterbein, Matthias 2700011   SV Großenlüder 538

3. Schneider, Marius 2700011   SV Großenlüder 533

4. Schmitt, Florian 2700011   SV 1848 Großenlüder 521

5. Schmitt, Marco 2700011   SV 1848 Großenlüder 498

6. Denzel, Alexander 3300029   TuS Schwanheim 491

7. Czarny, Tim 3300029   TuS Schwanheim 465

8. Lindig, Tim 2700001   SV Fulda 435

9. Mock, Kevin 2700021   SV Künzell 418

10. Ohnheiser, Karla 3300029   TuS Schwanheim 396

11. Henkel, Dirk 2700021   SV Künzell 325

12. Angelstein, Manuel 2700021   SV Künzell 324

Q. Fass, Uwe 3300029   TuS Schwanheim 590

Q. Großheim, Kris 3300029   TuS Schwanheim 574

Q. Fass, Torsten 3300029   TuS Schwanheim 572

Q. Vogelbacher, Christoph 2700011   SV Großenlüder 568

Q. Vogelbacher, Daniela 2700011   SV Großenlüder 558

na. Hermann, Torsten 2700011   SV Großenlüder 0

na. Heyer, Marc 3300029   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m, Herren III 4.20.14

1. Tiefau, Kai-Uwe 2600009   SV Wissmar 532

2. Schmitt, Christoph 2700011   SV Großenlüder 523

3. Schmidt, Karlfried 2600009   SV Wissmar 517

4. Gessner, Stephan 2700011   SV Großenlüder 509

5. Schulter, Wolfgang 2700001   SV Fulda 489

6. Glaser, Fritz 2700001   SV Fulda 471

7. Seibel, Hubertus 3300029   TuS Schwanheim 457

8. Schenk, Günter 2700011   SV 1848 Großenlüder 445

9. Schnaus, Andreas 2700001   SV Fulda 375

na. Faust, Ralph 2700011   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren I 4.25.10

1. 2600009 SV Wissmar 1045

      Leib, Stefan 367

      Schmidt, Karlfried 337

      Tiefau, Kai-Uwe 341

2. 2700011 SV Großenlüder 1019

      Schmitt, Christoph 337

      Schmitt, Florian 362

      Schmitt, Marco 320

3. 2700011 SV Großenlüder 1005

      Gessner, Stephan 319

      Hermann, Torsten 335

      Otterbein, Matthias 351

4. 2700001 SV Fulda 923

      Glaser, Fritz 320

      Schnaus, Andreas 283

      Schulter, Wolfgang 320

5. 3300029 TuS Schwanheim 897

      Czarny, Tim 267

      Denzel, Alexander 341

      Ohnheiser, Karla 289

Q. 3300029 TuS Schwanheim 1152

      Fass, Torsten 386

      Fass, Uwe 381

      Großheim, Kris 385

Q. 2700011 SV Großenlüder 1116

      Schneider, Marius 350

      Vogelbacher, Christoph 378

      Vogelbacher, Daniela 388

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren I 4.25.10

1. Leib, Stefan 2600009   SV Wissmar 367

2. Schmitt, Florian 2700011   SV Großenlüder 362

3. Otterbein, Matthias 2700011   SV Großenlüder 351

4. Schneider, Marius 2700011   SV Großenlüder 350

5. Denzel, Alexander 3300029   TuS Schwanheim 341

6. Hermann, Torsten 2700011   SV Großenlüder 335

7. Schmitt, Marco 2700011   SV Großenlüder 320

8. Lindig, Tim 2700001   SV Fulda 315

9. Ohnheiser, Karla 3300029   TuS Schwanheim 289

10. Czarny, Tim 3300029   TuS Schwanheim 267

Q. Vogelbacher, Daniela 2700011   SV Großenlüder 388

Q. Fass, Torsten 3300029   TuS Schwanheim 386

Q. Großheim, Kris 3300029   TuS Schwanheim 385

Q. Fass, Uwe 3300029   TuS Schwanheim 381

Q. Vogelbacher, Christoph 2700011   SV Großenlüder 378

na. Heyer, Marc 3300029   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren III 4.25.14

1. Tiefau, Kai-Uwe 2600009   SV Wissmar 341

2. Schmidt, Karlfried 2600009   SV Wissmar 337

3. Schmitt, Christoph 2700011   SV Großenlüder 337

4. Schulter, Wolfgang 2700001   SV Fulda 320

5. Glaser, Fritz 2700001   SV Fulda 320

6. Gessner, Stephan 2700011   SV Großenlüder 319

7. Seibel, Hubertus 3300029   TuS Schwanheim 304

8. Schenk, Günter 2700011   SV Großenlüder 291

9. Schnaus, Andreas 2700001   SV Fulda 283

Seite 2 von 2, Hessischer Schützenverband e.V., Ergebnisse vom 05.12.2019 09:07:33

Ergebnisse: Hessische Meisterschaften Laufende Scheibe 2019


